[image: image1.jpg]

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                     КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

               от 16.06 . 2018 года                                                      № 12-211
                                                               с.Казачка

О вынесении  проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района

Саратовской области» на публичные слушания

В соответствии со ст. 28, ст. 44 Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, проекте решения Совета депутатов Казачкинского муниципального образования от 25.05.2018 года № 8/1-207 « О внесении изменений и дополнений в Устав Казачкинского муниципального образования»,  Совет депутатов Казачкинского МО

РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по вопросу « Обсуждение проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области».

2. Провести публичные слушания по данному вопросу 16.07.2018 года в 14-00 часов по адресу: СДК с.Казачка, ул. Советская, дом 69 Б

3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Морозова Е.А. – глава Казачкинского муниципального образования;

- Терещенко Л.В. – председатель комиссии по законности и правопорядку Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;

- Масловская Н.Ю. – депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;

- Славогородская Н.В.- депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования;

- Билюков Александр Александрович. - депутат Совета депутатов Казачкинского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          Глава Казачкинского МО                                                        Е.А.Морозова